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Barnehagenside 2

Uke 44  –  3. november 2023   
Kalenderen:

Onsdag 8. nov 
Torsdag 9. nov 

Tirsdag 14. nov 
Lørdag 25. nov 

Mandag 27. nov 
Tirsdag 5. des 

– Demonstrasjon ved Stortinget kl 14 - 17. Info under.
– Juvtur og Lanternefest. Kveldstur for alle, 2.-10. klasse, side 3 og 4.
– Informasjonsmøte for neste års førsteklasse kl 18 i B.H. Side 6.
– Julemarked – lørdagsskole. Se info side 7 og i vedlegg.Julemarked – lørdagsskole. Se info side 7 og i vedlegg.
– FAU-møte kl 18.30. Meld inn saker til klasserepresentanten nå.
– 3. klasse foreldremøte kl 18.30 - 20.30.

Instag
ram

demonstrasjon onsdag 8. november

Kommende onsdag er det rigget for felles demonstrasjon mot kuttene i statsbudsjettet som
rammer friskolene. 

Det blir appell foran Stortinget kl: 14.00 i regi av friskolene. Fra kl 15 til 17 blir det
demonstrasjonstog fra Nasjonalteatret, ved hovedinngangen til teateret.

Vi oppfordrer så mange som mulig til å delta. Ta med familie og venner. Alle som har
anledning er velkommen –  Jo flere jo bedre. Ta med flagg og faner, lykter (med elektrisk lys)

og/eller plakater.

Elevene på ungdomstrinnet får fri fra kl 11.45 for å kunne delta, bussen går kl 11.57. 
De drar til byen i egen regi, skolen er ikke ansvarlig for elevene som drar inn. De som ikke

drar får vanlig undervisning. 
Er det elever på barnetrinnet som ønsker å dra, må foresatte søke fri for dem og har selv
ansvaret for de barna det gjelder. For øvrige barn vil skolen være åpen til vanlige tider.

Spørsmål kan rettes til daglig leder.

Fritidshjemmet
SFO-leder Lisa Karina er på kurs i uke 45 og 46. Andreas er vikar de ukene. 

Valgfag redisign
Redesign valgfag har latt seg

inspirere av skilt og lager
dørskilt og nøkkeltavler.

Se mer side 4
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Så kom Kong vinter likevel for fullt allerede på mandag i
barnehagen. Grus, gress, busker og barn ble dekket av massevis
med herlig snø. Det var snø i håret, snø i luggen, snø på tunga og
au – snø i nakken. Særlig med den aller første snøen er det mye
man kan gjøre! Det var herlig å observere barnas fryd over dette
"nye" møtet med Kong Vinter. Det føles litt slik, både for voksne
og barn, at vi glemmer alt om både snø og vinter i løpet av vårens,
sommerens og høstens herlige fargeprakt, så blir det litt som å
møte den på nytt igjen hvert år selv om opplevelsen helt klart
ligger i kroppen. Så denne uken har gått med til å ake, lage
snømann og base masse i snøen for alle barn og endel måking for
de voksne. Herlig nytt element å boltre seg i for store og små.

Førsteklassingene var så heldige å få lov å ri barbakk på hestene denne uken og de fikk lov til å 
hoppe i høyet. En fornøyd og oppspilt gjeng kom tilbake med gode røde kinn og stjerner i øynene 
sine. Herlig!

Det øves også på rim for tiden og her kommer et lite gullkorn fra
storbarnsavdelingen. To femåringer sitter og rimer med "erta, berta
buse du går i truse. Hvorpå en på nesten tre sier "Erta berta buse
dere er en banan"

Inne på avdelingen forberedes det til lanternefest. Det er laget
lanterner og det øves på sanger. Vi synger om Sankt Martin som var
så from en mann og delte kappen sin med en fattig tigger for å gi
ham varme.  Det høres godt i barnehagen der barna får høre sangen
om Sankt Martin i ringlek. Det ropes så på "Martin, Martin" både på
storbarn- og småbarnavdelingene. Det ropes fra lesekroken, fra en
snøborg og til og med fra potta kan vi høre "Martin, Martin".  Rollen om Sankt Martin lekes også ut 
både inne og ute ved at barna på ulike måter gir hverandre omsorg. Andre sanger til lanternefesten 
høres i kriker og kroker nå også. "Her går jeg med min lanterne, her går min lanterne med meg. Der 
oppe skinner en stjerne, Her nede her skinner jeg" Dette beskriver godt essensen i lanternefesten.  At 
vi som mennesker husker på at nå som det begynner å bli så mørkt ute så kan vi glede oss over 
stjernene på himmelen og huske at vi kan skinne her nede på jorden og varme hverandre med vårt 
indre lys nå i denne tiden som kan oppleves litt utfordrende. Det er kaldt og mørkt om morgenen og 
kan virke litt vanskelig å komme seg opp, men vi tenner lys og fyrer i peisen og bringer lys og 
varmen fysisk også inn i barnehagen. Lyst er det også blitt ute med all snøen som dekker bakken, og 
hvis man ser godt etter så blinker den som mange små stjerner.

Lanternefesten feires i barnehagen for småbarnsavdelingene fredag 10. november. Det blir bordspill 
og vandring med lanterner.  Det er fint om alle er på plass i barnehagen til klokka 09.00 den dagen.

På Storebarnsavdelingene er foreldre og søsken invitert til Lanternefest fredag 10. november kl 16.00,
det blir dukkespill kl. 16.15 før vi går sammen på jordet med lanterner og sang, der møter vi et stort 
bål og noe mer. Vi oppfordrer alle foreldre til å ha med en lykt så vi sammen kan bære stemmingen. 
Du kan enten lage selv eller ta en du har hjemme. Vi avslutter med boller og Toddy i barnehagen. 
Barn fra småbarn er velkommen, men tidligere erfaring tilsier at det kan bli for sent for de minste.

Julemarkedet nærmer seg med stormskritt og det er juleverksted med toving i barnehagen lørdag 4. 
november for de som ønsker å få med seg det. Ellers trenger vi sangglade foreldre til et lite lavterskel
åpningskor på julemarkedet. Ta kontakt med Madelein på tlf: 96852339 dersom du ønsker å delta.

BArNeHagEn og 1. KLasSe
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Juvtur for Ungdomstrinnet 
Tradisjonen tro, drar vi torsdag 9. november på
juvtur. Vi skal til juvet mellom Hølåsen og
Trevardeåsen på sørsiden av Knivsfjell – et
spektakulært geologisk naturfenomen. 
Turen er en del av friluftsplanen, og er
obligatorisk for ungdomstrinnet. Denne er med
å styrke fellesskapet på skolen, og er en
fantastisk opplevelse for ungdommer og lærere.
Turvante foreldre må gjerne bli med på turen.
Velkommen til en stille og stemningsfull tur
gjennom naturens og høstmørkets kraftfulle
storhet. 
Oppmøtested blir ved Hurum Mølle kl 18.00.
Lærere vil skysse elevene til og fra mølla i biler
pga dårlig mulighet for parkering og møtende
trafikk der vi starter å gå. Stor hjelp hvis to
foreldre som ikke skal gå turen kan hjelpe til
med skyss mellom Mølla og parkeringsplassen
ved Dalenveien. Vi er tilbake ved mølla rundt kl
21.00. KART
Utstyrsliste:
• Kle dere godt: varme klær (langt undertøy),

vanntett yttertøy.
• Hodelykt. Alle må ha med hodelykt for å

kunne være med på turen.
• Lue, hansker, og to par ekstra sokker (alle

kommer til å bli våte).
• Vanntett fottøy (gummistøvler kan være glatt,

vi anbefaler gode gå sko og evnt skoskift eller
poser til nedturen). Bruk gjerne gamasjer.

• Niste og varm drikke.
• Ta med to tørre vedkubber til bålet.
• Juvturen er en skoletur, så mobiler blir samlet inn. For sikkerheten vil lærernes telefoner 

være på under turen:

Jeanette 94421743
Felix 45231662

Eli 41843103
Linda 97189982

Amanda 98684721
Mario 91827599

Med hilsen ungdomskollegiet – Vi gleder oss med fryd i hjertet.

Fra tidligere juvtur- se faklene oppover juvet

DKS-hjørnet – Den Kulturelle Skolesekken  –  De neste aktivitetene  er: 
Onsdag 15. nov – 6. kl – Usikkerkunstjente, 45 m – Trafo Kunsthall Asker, 11.00. Buss kl 10.15
Fredag 17. nov – 8. kl – Merx! Flux! Pop!, kunst, 2 t – Hennie Onstad, kl 10.00. Buss kl 09.10
Tirsdag 21. nov – 9. kl – Bygdehomo, film m formidler, 45 m – i klasserommet kl 14.00
Onsdag 29. nov – 1. - 7. kl – Kouame møter barna, musikk mm, 45 min – i Salen kl 12.00

https://www.google.no/maps/dir/Hurum+m%C3%B8lle,+Kirkebygdveien,+Klokkarstua/59.5763716,10.4658976/@59.578873,10.4398024,9317m/data=!3m2!1e3!4b1!4m9!4m8!1m5!1m1!1s0x4641480d1c7be4a3:0xdbbd88aa81adb4f5!2m2!1d10.472353!2d59.5986011!1m0!3e0?hl=no&entry=ttu


VELKOMMEN til lanternefest  torsdag 9. november på skolen

Oppmøte for foreldre og barn fra 2. til 7. klasse utenfor skolen senest kl 17.45.

Parker på jordet på andre siden av veien.
Elevene går til klasserommet for hente lanternen, mens foreldrene venter ute. Vi møtes rundt 
bålpannen på plenen.

2. og 6. klasse går først i lanternetoget, så følger 3., 4. og 5. klasse, mens foreldrene lyser opp 
med utdelte fakler på sidene og bak. Alle må ha med lighter eller fyrstikk, gjerne lang type, og 
et ekstra telys.

Klær etter vær, husk ulendt terreng med vann og søle.

Vi prøver å få til en rolig, stille og høytidelig stemning. Dette er ikke kvelden for å snakke om 
vinterdekk eller julemarked. Vi vil heller ikke ha lommelykter, mobiler eller blitsende 
apparater.

Prøv å se og oppleve hva som skjer rundt og i barna denne kvelden.
Kanskje tenner dere en lanterne ved sengekanten også før barnet sovner.

Lanternefesten er obligatorisk skole-kveld for elever fra 2. til og med 7. klasse. Turen er for 
skolebarn, ikke for barn under skolealder eller de som er dårlig til beins. Hunder ikke tillatt.

Tre Lanternesanger (barna kan melodiene):

Her går jeg med min lanterne
Her går min lanterne med meg
Der oppe lyser en stjerne
her nede her lyser jeg.
// Jeg går omkring, mitt lys er tent
la bimme la bamme la bom. //

// Lanterne lanterne
Sol og måne og stjerne
Skinne høyt mitt lys
Skinne høyt mitt lys
Skinne høyt mitt lille lanternelys //

///Lys over landet, det er det vi vil, det er det vi vil.///

Valgfag
redisign

Redesign valgfag
har latt seg
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og nøkkeltavler.



Pianotimer
Ellinor Johanne Kolding Stendal tilbyr spilletimer i piano, for både store og små. 
Ta gjerne kontakt for spørsmål eller nærmere avtale :)
Tlf: 95884126 eller Email: ellinor_johanne@hotmail.com

(Ellinor er forelder og tidligere lærer ved skolen)

Hvorfor feirer vi St. Martinsdagen?
På denne tiden av året er dagene blitt kortere og det blir tidelig mørkt på kveldene. De selvlagde lyktene
lyser i mørket. I en verden som blir mørkere og mørkere lyser de opp det som er blitt og vil bli det indre 
lyset i mennesket. Denne festen handler om nestekjærlighet og det å dele med andre. Steinerskolene i 
Norge har adoptert denne skikken fra Mellom-Europa.
Martins historie:
Den 11. november er minnedagen for Martin av Tours som ble født 316 e. Kr., og som døde i året 397.  
Martin er kjent som den fromme mannen som delte kappen sin med en tigger. Han var da romersk 
offiser, og historien sier:
”Den unge romerske offiseren Martin kom en iskald vinterkveld ridende sammen med noen kamerater. 
Ved byporten i Amiens sto det en nesten naken tigger, skjelvende av kulde, og ba om en almisse. Ingen 
brydde seg om ham, og Martin hadde ingen penger med seg, så han tok sverdet og delte sin kappe i to 
og ga stakkaren den ene halvdelen. Han svøpte den andre halvparten om seg og brydde seg ikke om 
kameratenes hånlige latter. Samme natt så han i et syn Kristus kledd i den halve kappen, mens han sa til
den hærskare med engler som omga ham: «Denne kappen har jeg fått av Martin, som ennå ikke er 
døpt.» Dette gjorde så sterkt inntrykk på ham at han straks løp bort for å la seg døpe. En senere 
utbrodering av legenden sier at da Martin våknet, var hans kappe blitt hel igjen, og den mirakuløse 
kappen ble bevart i relikviesamlingen til de merovingiske frankerkongene.”
Senere sier historien:
”Da folket ville velge Martin til biskop, prøvde han å gjemme seg bort blant gjessene for å unngå valget. 
Men da folkene gikk og lette etter ham, kaklet gjessene så høyt at hans gjemmested ble avslørt.  (Martin 
blir også kalt for Mortensgås)
En annen versjon forteller at undergjøreren Martin ble lokket til byen på falske premisser. Rusticius, en 
rik borger i Tours, gikk og ba Martin om å komme til sin døende hustru for å forberede henne på døden.
Martin fulgte ham straks, men den «syke» han fant, var det tomme bispesetet. Han var ikke før kommet 
inn i byen før folkelig akklamasjon tvang ham til å bli biskop av Tours.”
Vi gleder oss til å møte dere alle i en stille syngende stund.

Eksterne aktiviteter

mailto:ellinor_johanne@hotmail.com


Velkommen 
til informasjonsmøte 

for neste års 

1. KLASSE

TIRSDAG 14. november 2023 kl 18.00

Møtet finner sted i Askeladden Steinerbarnehage, 
Åsheimveien 12b, 3490 KLOKKARSTUA

Steinerskolen i Hurum inviterer foreldre/foresatte til neste års førsteklassinger til en
uformell samling der vi presenterer Steinerskolen og vår pedagogikk. Møtet er også

åpent for foreldre som vurderer å søke sitt barn inn på et høyere klassetrinn. 
1. klasselærer og pedagogisk leder ved skolen vil informere og svare på spørsmål. 

Førsteklasse ved Steinerskolen i Hurum er lokalisert i Askeladden Steinerbarnehage,
klassen har sitt eget klasserom i Hagestuen. Undervisningen foregår delvis i

Hagestuen og delvis i aldersblandede grupper. Fra andre klasse foregår
undervisningen i skolebygningen.

Ta gjerne kontakt, tlf 32 79 21 90 eller   post.hurum@steinerskolen.no

Vennlig hilsen
Steinerskolen i Hurum

Silje Malmin
Pedagogisk leder

Mer informasjon på: 
hurum.steinerskolen.no

www.askeladdensteinerbarnehage.no

http://www.askeladdensteinerbarnehage.no/
http://www.hurum.steinerskolen.no/
mailto:post.hurum@steinerskolen.no


Se Listen i eget 

vedlegg til mailen

Se også Liste i eget vedlegg




